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Haridus prioriteediks
Kohila Gümnaasiumi töökol
lektiiv osales 27. novembri 
hoiatusstreigis. Lähtusime olu
korrast, et hetkel on õpetajate 
normkoormusest lähtuv palk 
alla riigi keskmise palgatase
me.

Ühineme haridustöötajate 
nõudmistega. Kõrgharidusega 
õpetaja miinimumpalgaks 
normkoormuse juures oleks 
alates 1. jaanuarist 1998 vähe
malt riigi keskmine palk, mis 
rahandusministeeriumi prog
noosi järgi on 1998. aastal 3745 
krooni kuus.

Ettepanek Riigikogu liikme
tele: 1998. aasta riigieelarvesea- 
duse eelnõu arutamisel leitaks 
täiendavaid vahendeid kõrgha
ridusega õpetajate miinimum
palga, 3745 krooni, tagamiseks.

Ettepanek valitsusele: koos 
TALO esindajatega töötada 
1. märtsiks 1998 välja perspek
tiivse palgapoliitika alused ha
ridustöötajate töö tasustamisel 
eesmärgiga likvideerida harit
laste palkade mahajäämus elu
kalliduse tõusust, samuti palga 
korrigeerimiseks vastavalt elu
kalliduse kasvule.

Ettepanek valitsusele: lülita
da uue haridusseaduse eelnõus
se sätted, mis reguleerivad pe
dagoogide sotsiaalseid tagatisi 
(töö tasustamine, töö- ja  olme- 
soodustused, koölitusvahendite 
eraldamine riigieelarvest jt).

Ettepanek Riigikogule: arves

tades pedagoogide töö eripära 
reguleerida nende pensioniline 
kindlustamine iseseisva seadu
sega, milles nähakse ette, et õi
gus saada väljateenitud aastate j 
pensioni on pedagoogidel, kel-  ̂
lel on vähemalt 25-aastane pe- ■ 

dagoogilise töö staaž haridus
asutuses. }

Ettepanek valitsusele: võrd- J 
sustada koolieelsete jt lasteasu
tuste pedagoogide staatus koo
lide õpetajatega (töö tasustami
ne, puhkuse kestvus jne).

Ettepanek Riigikogule: taga
da Eestis hariduse prioriteet te
gelikult vajaminevate vahendi
te eraldamisega riigieelarvest.

Palume vastavatel ametkon
dadel esitada tõepärased and
med õpetajate väidetava mada
la töökoormuse ja  suure suht
arvu kohta. Arvestatagu see
juures, et Euroopa maades ta
sustatakse õpetajat üldtööaja 
alusel, meü arvestatakse ainult 
tunnikoormust, millega õpeta
ja  tööaeg ei piirdu. Lisatöö, na
gu metoodiliste vahendite val
mistamine, tundide ettevalmis
tamine, vihikute parandamine 
jne, on meil tegelikult tasusta
mata. Viia Pedagoogikaülikoo
li üliõpilaste hulgas läbi küsit
lus selgitamaks põhjusi, miks 
noored ei tule kooli tööle.

Praegune hariduspoliitika 
tundub toetavat mõtet, et Ees
tist võib saada odava tööjõu 
tootja -  miks muidu ei väärtus- 
tata haridust ning teadust. 
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